CHIFFRES CLES

Audience :
398.000 lecteurs”

(papier + digital + web)
266.200 lecteurs/semaine’
(papier + digital)
46.500 exemplaires hebdo™
8.500 abonnés
101.000 abonnés

60% Femmes / 40% Hommes

51% Groupes sociaux 1-4

* CIM 2023 printsurvey, 16+
** Selon les exigences de I'actualité

Premier Magazine News
sur le segment femmes 35+

DATES DE PARUTIONS

EDITIONS SPECIALES

JANVIER

FEVRIER

MARS

AVRIL

MAI

JUIN

JUILLET

A0QT

SEPTEMBRE

OCTOBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

4-11-18-25

1-8-15-22-29

7-14-21-28

4-11-18-25

2-9-16-23-30

6-13-20-27

4-11-18-25

1-8-15-22-29

5-12-19-26

3-10-17-24-31

7-14-21-28

5-12-19-26

BRAFA

SAINT VALENTIN BATIBOUW MODE PRINTEMPS/ETE

MARIAGE DECO DESIGN

MODE HOMME - GOLF ANTICA BRUSSELS ART FAIR
TENDANCES DECO FETE DES MERES

VACANCES MONTAGNE ETE - GOLF
FETE DES PERES - ENVIRONNEMENT

HORLOGERIE - JOAILLERIE VACANCES SUD DE LA
FRANCE

FETE NATIONALE FRANCAISE FETE NATIONALE BELGE
KNOKKE LE ZOUTE RENTREE

MODE AUTOMNE/HIVER HOMME

101 TABLES POUR LA VIE (BORDET)

TENDANCES DECO DESIGN INTERIEUR

SPORTS D’HIVER A LA MONTAGNE ANTICA NAMUR

HORLOGERIE JOAILLERIE LUXE FETES

NOEL CADEAUX VACANCES

Des contextes éditoriaux uniques

qui vous apportent un lectorat exclusif et bénéficient de
diffusions complémentaires ciblées !

COVER 3 FORMATS H X L *PRIX 1 X 10 X 15X
1 PAGE 252X 193 5.750 € 3.000 € 1.850 €
Y| ATE RIEL 1/2 HORIZONTALE 125 X 193 2.950 € 1.600 € 950 €
Remise du matériel : 1/2 VERTICALE 125 X 95 2.950 € 1.600 € 950 €
10 jours avant parution PR 60 X 193 1.200€ 800 € 750 €
Envoi du matériel : (ll?gleAoG'\gE 60 X 95 550 € 400 € 350 €
PUBLI REPORTAGE 284 X 220 3.500 € *Prix htva
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