

## Premier Magazine News sur le segment femmes 35+





## **CHIFFRES CLÉS**

**Audience:** 

398.000 lecteurs\*

(papier + digital + web)

266.200 lecteurs/semaine\* (papier + digital)

46.500 exemplaires hebdo\*\*

**8.500** abonnés

101.000 abonnés

60% Femmes / 40% Hommes 51% Groupes sociaux 1-4

\* CIM 2023 printsurvey, 16+
\*\* Selon les exigences de l'actualité

## MATÉRIEL

Remise du matériel : 10 jours avant parution

**Envoi du matériel:** 

pub@parismatch.be

## DATES DE PARUTIONS ÉDITIONS SPÉCIALES

JANVIER	4 - 11 - <mark>18</mark> - 25	BRAFA
FÉVRIER	1 - 8 - 15 - 22 - 29	SAINT VALENTIN BATIBOUW MODE PRINTEMPS/ÉTÉ
MARS	7 - 14 - 21 - 28	MARIAGE DÉCO DESIGN
AVRIL	4 - 11 - 18 - 25	MODE HOMME - GOLF ANTICA BRUSSELS ART FAIR TENDANCES DÉCO FÊTE DES MÈRES
MAI	2 - 9 - 16 - 23 - 30	VACANCES MONTAGNE ÉTÉ - GOLF FÊTE DES PÈRES - ENVIRONNEMENT
JUIN	6 - 13 - 20 - 27	HORLOGERIE - JOAILLERIE VACANCES SUD DE LA FRANCE
JUILLET	4 - 11 - 18 - 25	FÊTE NATIONALE FRANÇAISE FÊTE NATIONALE BELGE
AOÛT	1 - 8 - 15 - 22 - 29	KNOKKE LE ZOUTE RENTRÉE
SEPTEMBRE	5 - 12 - 19 - 26	MODE AUTOMNE/HIVER HOMME
OCTOBRE	3 - 10 - 17 - 24 - 31	101 TABLES POUR LA VIE (BORDET) TENDANCES DECO DESIGN INTERIEUR SPORTS D'HIVER À LA MONTAGNE ANTICA NAMUR
NOVEMBRE	<b>7</b> - 14 - 21 - <b>28</b>	HORLOGERIE JOAILLERIE LUXE FÊTES
DÉCEMBRE	5 - 12 - 19 - 26	NOËL CADEAUX VACANCES

Des contextes éditoriaux uniques qui vous apportent un lectorat exclusif et bénéficient de diffusions complémentaires ciblées!

COVER 3	FORMATS H X L	*PRIX 1 X	10 X	15 X
1 PAGE	252 X 193	5.750 €	3.000 €	1.850 €
1/2 HORIZONTALE	125 X 193	2.950 €	1.600 €	950 €
1/2 VERTICALE	125 X 95	2.950 €	1.600 €	950 €
BANDEAU	60 X 193	1.200 €	800 €	750 €
1 ANNONCE (1/8 PAGE)	60 X 95	550€	400 €	350 €
PUBLI REPORTAGE	284 X 220	3.500 €		*Prix htva















